S.I.T.A.F. S.p.A.
Societa Italiana Traforo Autostradale del Fréjus

Via San Giuliano, 2, 10059 SUSA (TO)

§

OGGETTO: Procedura Negoziata previa consultazione approvata
dall’Amministratore Delegato di Sitaf con Provvediemnto prot.
05764.20 dell’11/06/2020 per I’affidamento dell’appalto:
A32 Torino — Bardonecchia — Viadotto Giaglione — Evento franoso al
km 40+700
CUP H57H18002170005 — CIG 8354432761
Avviso di Indagine di Mercato pubblicato sui quotidiani Corriere
della Sera e La Stampa del 10/07/2020 e sul sito www.sitaf.it — Sezione
Bandi di Gara

FASE DI PREQUALIFICAZIONE

§§

VERBALE DELLE OPERAZIONI DI SORTEGGIO DEGLI OPERATORI
ECONOMICI DA INVITARE PER LA PROCEDURA NEGOZIATA PREVIA
CONSULTAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DEL LAVORO IN OGGETTO

§88

Il giorno quindici (15) del mese di ottobre dell'anno duemilaventi, alle ore 15,00 presso
gli Uffici della S.I.T.A.F. S.p.A. in Susa (TO) — Via San Giuliano, 2, il Responsabile del
Procedimento geom. Francesco Neri ha richiesto all’Ufficio Legale, nella persona del
dott. Davide Gamba, e all’Ufficio Gare e Appalti, nella persona del p.i. Luca Petraroli, ,
di procedere, in seduta pubblica, alle operazioni di sorteggio degli operatori economici
da invitare a presentare offerta per la procedura negoziata previa consultazione, per
I’affidamento dei lavori indicati in oggetto.

Prima di procedere alle suddette operazioni, gli incaricati prendono atto che:

- con verbale del 12/10/2020 ¢ stato espletato I’esame delle manifestazioni d’interesse a



partecipare alla procedura negoziata previa consultazione, per 1’affidamento dei lavori
indicati in oggetto, pervenute via PEC entro il 27/07/2020, come da avviso di indagine
di mercato in data 08/07/2020, pubblicato in pari data sul sito www.sitaf.it nella sezione
bandi di gara, nonché, per estratto, sui quotidiani "La Stampa” e “Corriere della Sera”
del 10/07/2020;

- all’esito delle istruttorie condotte, sulla base delle manifestazioni d’interesse pervenute
e delle dichiarazioni in ordine al possesso dei richiesti requisiti generali e tecnici, ¢ stata
disposta la non ammissione alla presente procedura degli operatori economici Doca
Costruzioni Srl, Sacis Costruzioni Srl, Gemi Srl, Supino Group Srl, ADV Associati Srl,
per le ragioni come rilevate e verbalizzate nel verbale del 12/10/2020;

- gli operatori economici che possono essere invitati alla presente procedura sono n. 124
(centoventiquattro) e, pertanto, ad ognuno di essi ¢ stato assegnato un numero, da 1 a
124 (tale elenco, allegato al presente verbale, ¢ stato reso disponibile sul sito Sitaf alla
sezione bandi di gara, nella pagina dedicata alla procedura di che trattasi);

- in ossequio al disposto dell’avviso di indagine di mercato in data 08/07/2020,
secondo il quale “all’esito della presente indagine, SITAF invitera almeno 15
Operatori Economici che avranno manifestato ['interesse, avendone i requisiti,
a partecipare alla procedura negoziata previa consultazione per [’affidamento
dei lavori richiesti. In caso di numero superiore, la Stazione appaltante si riserva
di procedere agli inviti previo sorteggio degli Operatori Economici da
invitare.”, il RUP ha indicato in 30 (trenta) il numero massimo degli operatori
economici da invitare.

Preso atto di quanto sopra, i suddetti collaboratori hanno verificato la presenza di R\\v\
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\
eventuali imprese collegate in remoto con la sala riunioni (tutte le imprese sono state \ \

i



invitate alla seduta pubblica odierna con pec del 12/10/2020, nella quale venivano
indicate le istruzioni per il collegamento in remoto attraverso la piattaforma Lifesize per
videoconferenze).
Risulta presente in collegamento remoto la sola Impresa Impre.Emi.D Surl di Cancello
ed Arnone (CE), nella persona del Sig. Roberto Falascina.
Si procede quindi a sorteggio di n. 30 operatori economici, avvalendosi di sistema
automatico di sorteggio del sito www.blia.it — funzione “Generatore lista numeri casuali”.
Una volta impostato il range da 1 a 124 e il numero di estrazioni da effettuare (30), sono
stati sorteggiati i seguenti numeri:

3-9-12-13-28-30-38-43-48-50-56-60 - 62 -

65 -67-72-73-77-84-93-94-96 - 101 - 102 - 104 -

109 - 111 - 112 - 113 - 124
L’elenco nominativo degli operatori economici corrispondenti ai suddetti numeri,
allegato al presente verbale, sara messo a disposizione dei competenti Uffici, per I’inoltro
della lettera d’invito a presentare offerta e degli elaborati progettuali relativi agli
interventi di che trattasi.
Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto a Susa (TO), presso gli Uffici della

Stazione appaltante S.I.T.A.F. S.p.A. in Via San Giuliano, n. 2, il giorno 15 ottobre 2020.

Geoin. Francesco NERI
ONUA L § B

p.i. Luca PETRAROLI



A32 Torino — Bardonecchia — Viadotto Giaglione — Evento franoso al km 40+700
CUP H57H18002170005 — CIG 8354432761
IMPRESA
CIG 8354432761 = PROT. DATA
PEC PEC
1 |P.L.C.A.Srl picaale@pec.it 07002 13/07/2020
2 |GIOIA Costruzioni Srl ioiacostruzionisrl @pec.it 07003 13/07/2020
3 |CLG Costruzioni Srl clgcostsrl@legalmail.it 07007 13/07/2020
4 |Rico Appalti Srl ricoappaltisrl@legalmail.it 07010 13/07/2020
5 |Edil Trasporti Visomi Srl ediltransport@globalpec.it 07008 13/07/2020
6 [Santoro Srl santoro-srl@pec.it 7009 13/07/2020
7 |Soledil group Srl soledilgroup.srl@cgn.legalmail.it 07011 13/07/2020
8 |Roberto Group Srl robertogroup@pec.it 07012 13/07/2020
9 [Solimar Srl solimarsrls@pec.it 07013 13/07/2020
10 (ICG Impresa Costruzioni Generali Srl i.c.g.srl@arubapec.it 07014 13/07/2020
11 |Palistrade 2000 Srl palistrade@pec.it 07015 13/07/2020
12 |Costruzioni Carlomagno Francesco Srl costr.carlomagno@pec.it 07160 15/07/2020
13 |Nordex Costruzioni Generali Srl info@pec.nordexsrl.com 07161 15/07/2020
14 |Emistrade emistrade @pec.it 07162 15/07/2020
15 |Asfalti Piacenza Srl asfaltipiacenza@pec.it 07164 15/07/2020
16 |So.D.LS. Srl sodissrl@pec.it 07167 15/07/2020
17 |Escavazioni Valsusa Srl escavazionivalsusa@gbpec.it 07218 16/07/2020
18 |Fratelli Trentini Snc fratellitrentini@legalmail.it 07219 16/07/2020
19 |GL.MA. Costruzioni Srl ima_srl@arubapec.it 07220 16/07/2020
20 |Favini Costruzioni Srl favinicostruzioni@pec-mynet.it 07221 16/07/2020
21 |Massucco Costruzioni Srl massuccocostruzioni@legalmail.it 07223 16/07/2020
22 |Preve Costruzioni SpA prevecostruzioni@legalmail.it 07224 16/07/2020
23 |Eurotec Scarl olocco@pec.consorzioeurotec.net 07225 16/07/2020
24 |Geoverde System Srl geoverdesystem@pec.it 07226 16/07/2020
25 |Scaglione Costruzioni Generali Srl scaglionecostruzionigeneralisrl @cgn.legalmail.it 07227 16/07/2020
26 |Ferrise Srl ferrisesrl@arubapec.it 07005 13/07/2020
27 |Bua Costruzioni Srl buacostruzioni@pec.it 07096 14/07/2020
28 |[Cacciabue Srl cacciabuesrl@pec.it 07097 14/07/2020
29 |Cabrini Albino Srl gare @pec.impresacabrini.it 07101 14/07/2020
30 |Batistini Costruzioni Generali batistinigroupcostruzionigenerali@legalmail.it 07102 14/07/2020
31 |Somoter Srl somoter@legalmail.it 07105 14/07/2020
32 [Tecnoc Srl tecnocsrl@pec.it 07139 15/07/2020
33 |Cospef cospef@pec.it 07140 15/07/2020
34 |Godino Scavi Srl godinoscavisrl @pec.it 07142 15/07/2020
35 [Impresa Edile Franco Srl Unipersonale impresaedilefranco@pec.it 07153 15/07/2020
36 |Picco Bartolome Srl iccobartolomeo@pec.it 07157 15/07/2020
37 |Barri Costruzioni barricostruzioni@pec.it 07274 17/07/2020
38 |Comar Srl info@pec.comarsrl.eu 07275 17/07/2020
39 |Edilizia Generale Srl edilizia.generale.srl@pec.it 07276 17/07/2020
40 |Borgis Srl info@pec.borgissrl.com 07277 17/07/2020
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41 |Effedue Srl info@pec.effeduesusa.it 07284 17/07/2020
42 [Sole Immomec Srl immomec@pec-center.netregister.it 07347 20/07/2020;
43 |Cannazzaro Costruzioni Srl cannazzarocostruzioni@pec.it 07348 20/07/2020:
44 |S.L.P. Societa Idroelettrica Piemontese SpA sip.spa@legalmail.it 07349 20/07/2020
45 [Impresa De Giuliani Srl degiuliani@espripec.it 07350 20/07/2020;
46 |Costruzioni Gabriele Srls costruzionigabriele @pec.it 07351 20/07/2020
47 |LMG Building Srl Imgbuildingsrl@pec.cgn.it 07352 20/07/2020:
48 |[Tessari Lucindo tessarilucindo@ticertifica.it 07353 20/07/2020
49 [Costruzioni DOC Srl costruzionidoc@legalmail.it 07354 20/07/2020:
50 |Metalstrade Srl metalstradesrl @pec.it 07355 20/07/2020:
51 |F.S.A.Srl fsa.pec@legalmail.it 07356 20/07/2020;
52 |Viglietti Antonio e Figlio Srl vigliettisrl @multipec.it 07357 20/07/2020
53 |SA.GI. Costruzioni Sas sagi.costruzioni@pec.it 07358 20/07/2020:
54 |Rattalino Scavi Srl rattalinoscavi@postecert.it 07359 20/07/2020;
55 [Marietta SpA mariettaspa@pec.it 07360 20/07/2020
56 [Zecchini Sergio Giovanni sergiozecchini @legalmail.it 07361 20/07/2020
57 |I.C.F.A. Srl segreteria@pec.icfa.it 07418 21/07/2020
58 |NEVADA Srl nevadal8@pec.it 07419 21/07/2020
59 [cIMO Srl amministrazione @pec.impresacimo.it 07420 21/07/2020
60 |IMPRESA FOTI Srl impresafoti@legalmail.it 07421 21/07/2020
61 |GEODESIA Srl geodesiasrl@pec.it 07422 21/07/2020
62 |S2 Costruzioni Srl s2costruzioni@pecimprese.it 07423 21/07/2020;
63 |F.Ili Garofalo Srl pec@pec.fratelligarofalosrl.it 07424 21/07/2020;
64 [C.F.C. Soc. Coop. c.f.c.consorzio@legalmail.it 07425 21/07/2020
65 |Effeci Costruzioni Srl effeci73@legalmail.it 07427 21/07/2020;
66 |Schiavo Srl schiavo@legalmail.it 07428 21/07/2020:
67 |Bertoia Impresa Costruzioni Srl bertoiasrl@legalmail.it 07429 21/07/2020
68 |Borio Giacomo Impresa Costruzioni Srl amministrazione @cert.boriogiacomo.it 07430 21/07/2020;
69 |CO.E.ST. Costruzioni Strade Srl coest@pec.it 07431 21/07/2020
70 |[SAISEF SpA info@pec.saisef.com 07482 22/07/2020:
71 |Civelli Costruzioni Srl civelli@pec.it 07484 22/07/2020
72 |Agrogreen Srl agrogreen@pec.agrogreen.it 07485 22/07/2020
73 |DMV Costruzioni dmvcostruzioni@pec.it 07486 22/07/2020:
74 |IMPR.EMIL.D. Surl impremid@arubapec.it 07487 22/07/2020
75 |SMEDA Srl smeda@pec.it 07488 22/07/2020;
76 |CO.VE.MA Srl covema.srl@legalmail.it 07489 22/07/2020:
77 |Consorzio Concos consorzioconcos@pec.it 07490 22/07/2020:
78 |FEA Servizi Srl direzione @pec.feasrl.eu 07546 23/07/2020;
79 |De Rosa Costruzioni Snc derosacostruzionisnc@arubapec.it 7563 23/07/2020:
80 |3R Costruzioni Srl 3erre@pec.it 7560 23/07/2020
81 |G.K.S. Srl greenkeepersubalpina@pec.it 7559 23/07/2020
82 |Tecko Green Srl teknogreen@pec.it 7564 23/07/2020:
83 [Sovesa Srl sovesa@pec.sovesa.it 07556 23/07/2020:
84 |Edil Ma.Vi. Torino Srl edilmavitorino@legalmail.it 07555 23/07/2020
85 |De Campo Egidio Eredi Srl decampoegidioeredi@pec.it 07554 23/07/2020
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86 |Coiss Srl coissrl@cgn.legalmail.it 07553 23/07/2020
87 |Basilio Buzzanca basilio.buzzanca@pec.it 07608 24/07/2020
88 |Consorzio Corma ostacertificata@pec.consorziocorma.it 7609 24/07/2020;
89 |zannini Roberto zannini.roberto@cert.cna.it 7610 24/07/2020
90 |lvies SpA ivies-spa@legalmail.it 7611 24/07/2020
91 |Madonna Costruzioni Srl madonnacostruzionisrl @legalmail.it 7612 24/07/2020
92 |Cevig Srl cevig@legalmail.it 7613 24/07/2020;
93 |Edil Europa Srl edileuropa.sri@legalmail.it 7616 24/07/2020
94 [TMG Srl tmg.gare @pec.it 7619 24/07/2020
95 [Impresa Omegna Scavi omegnascavi.vb0O@infopec.cassaedile.it 7620 24/07/2020
9 |[Edilgamma Srl edilgammasrl.amministrazione @pec.it 7621 24/07/2020
97 |Massicci Srl massicci-scavi@pec.it 7622 24/07/2020
98 |RCM Costruzioni rcm.costruzioni@pec.it 7606 24/07/2020
99 [Autotrasporti Escavazioni Prina Silvio Sas prinal@legalmail.it 7607 24/07/2020
100 |R.M. Scavi Srl rmscavisrl @pec.it 7624 24/07/2020;
101 |S.C. Edil Sas scedilsas@pec.it 7625 24/07/2020:
102 (ETS Eco Tecnologie Stradali Srl etssrl@posta-certif.it 7697 27/07/2020
103 (Impresa Ronzoni Srl impresaronzoni@legpec.it 7700 27/07/2020
104 |Lerta & C. Srl lertaecsrl@pec.it 7701 27/07/2020:
105 |Nova Edil Srl novaedilsrl@pec.it 7704 27/07/2020:
106 |Vecchione Srl vecchione.srl@cgn.legalmail.it 7705 27/07/2020
107 |Building & Design 2008 Srl buildingedesign@pec.it 7707 27/07/2020
108 |Cantieri Moderni Srl cantierimoderni.appalti@legalmail.it 7708 27/07/2020;
109 |LC General Scavi Srl Icgeneralscavisrl@legalmail.it 7709 27/07/2020;
110 |S.A.M. SpA samspa@mypec.eu 7710 27/07/2020:
111 |Caselle Strade Srl casellestradesrl @legalmail.it 7711 27/07/2020
112 |Giuggia Costruzioni Srl amministrazione @pec.giuggia.com 7714 27/07/2020
113 |Bresciani Asfalti Srl bresciani@legalmail.it 7715 27/07/2020;
114 (Icose SpA segreteria.icose @pec.it 7716 27/07/2020:
115 |Giulia Granelli granelli2016@legalmail.it 7717 27/07/2020
116 |Nomentana Appalti nomentanaappalti@selfpec.it 7719 27/07/2020
117 |Vivai Baretta Garden vivaibarrettagarden@arubapec.it 7720 27/07/2020;
118 |Impresa Zampieri Srl impresazampieri@pec.it 7721 27/07/2020
119 [Fa.Re. fare.atOO@infopec.cassaedile.it 7723 27/07/2020
120 |Servizi e Appalti FC servizieappalti@pec.it 7779 28/07/2020
121 |F.lli Vecchione Sas sasfllivecchione @cgn.legalmail.it 7782 28/07/2020
122 |Bettineschi Srl bettineschi@pec.it 7836 29/07/2020:
123 |Ma.Mi. Srl ma.mi-srl@legalmail.it 7838 29/07/2020
124 |Tidiemme Srl tidiemmesrl@pec.it 7839 29/07/2020
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IMPRESE ESTRATTE

CIG 8354432761

CLG Costruzioni Srl

Solimar Srl

Costruzioni Carlomagno Francesco Srl

Nordex Costruzioni Generali Srl

Cacciabue Srl

Batistini Costruzioni Generali

Comar Srl

Cannazzaro Costruzioni Srl

Tessari Lucindo

10

Metalstrade Srl

11

Zecchini Sergio Giovanni

12

IMPRESA FOTI Srl

13

S2 Costruzioni Srl

14

Effeci Costruzioni Srl

15

Bertoia Impresa Costruzioni Srl

16

Agrogreen Srl

17

DMV Costruzioni

18

Consorzio Concos

19

Edil Ma.Vi. Torino Srl

20

Edil Europa Srl

21

TMG Srl

22

Edilgamma Srl

23

S.C. Edil Sas

24

ETS Eco Tecnologie Stradali Srl

25

Lerta & C. Srl

26

LC General Scavi Srl

27

Caselle Strade Srl

28

Giuggia Costruzioni Srl

29

Bresciani Asfalti Srl

30

Tidiemme Srl




